
 

SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS NODAĻA 
 

Peldu iela 25, Rīga, LV – 1494, tālr. 67026533, 670264582, e-pasts: prese@varam.gov.lv  

 

Informācija presei                                                                                            

                                                                                                              2011. gada 17.oktobris 

 

 

 

VARAM līdz 30.novembrim pagarina pieteikšanās termiņu atbalsta saņemšanai 

iedzīvotājiem zaļās enerģijas izmantošanai mājokļos 

 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) līdz 

30.novembrim pagarina pieteikšanās termiņu projektu iesniegšanai atbalsta 

saņemšanai iedzīvotājiem zaļās enerģijas izmantošanai mājokļos.  

 

To nosaka VARAM izstrādātie Ministru Kabineta noteikumi „„Grozījumi Ministru kabineta 

2011.gada 4.janvāra noteikumos Nr.11 "Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto 

projektu atklāta konkursa "Atjaunojamo energoresursu izmantošana mājsaimniecību sektorā" 

nolikums"" . 

 

Tāpat VARAM izstrādātie MK noteikumi atļauj par vienu un to pašu dzīvojamo māju 

iesniegt projektu iesniegumu gan pirmajā, gan otrajā konkursa kārtā.  

 

Savukārt, lai ierobežotu konkursa finansējuma koncentrēšanos „aktīvāko” iedzīvotāju vidū, ir 

noteikts, ka par vienu un to pašu dzīvojamo māju konkursa ietvaros var saņemt atbalstu ne 

vairāk kā 7000 latu apmērā. Tādējādi tie projektu iesniedzēji, kas saņēma konkursa pirmajā 

kārtā finansējumu, piemēram, 3000 latu apmērā, konkursa otrajā kārtā tai pašai dzīvojamai 

mājai var pieprasīt ne vairāk kā 4000 latus. 

 

Lai sniegtu iedzīvotājiem atbalstu projektu pieteikumu sagatavošanā, VARAM organizē 

bezmaksas semināru ciklu visā Latvijā. 

 

Plašāka informācija par plānotajiem bezmaksas semināriem pieejama VARAM mājas lapā: 

http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=13947  

 

 

Alīna Kondratjeva 

Sabiedrības informēšanas nodaļa 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Tel.: 67026418 

E-pasts: prese@varam.gov.lv     

http://twitter.com/VARAM_Latvija  

 

 

mailto:prese@varam.gov.lv
http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=13947
mailto:prese@varam.gov.lv
http://twitter.com/VARAM_Latvija

